[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023                                                                                                                        № 249
село Молдаванское
О внесении изменений в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 18 августа 2023 года № 152
 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих администрации  Молдаванского сельского поселения Крымского района и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь надзорным актом прокурорского реагирования, в целях актуализации регламента работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведения муниципальных служащих администрации  Молдаванского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление  администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 18 августа 2023 года № 152 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих администрации  Молдаванского сельского поселения Крымского района и урегулированию конфликта интересов» изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района  А.В.Петря обнародовать настоящее постановление путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории Молдаванского  сельского поселения  Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Молдаванского сельского поселения  Крымского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                              Г.В.Дружков
                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района
от 13.11.2023г. № 249

Состав Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района и урегулированию конфликта интересов

	Смыков А.А.

	заместитель главы Молдаванского сельского поселения Крымского района, председатель комиссии

	Петря А.В.
Балакан И.И.
	ведущий специалист администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

ведущий специалист администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района

	Вошегнукова Э.М.
	главный специалист администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района

	Мамалыга Е.А.
	 ведущий специалист администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района